附件5：
安徽省农村合作金融机构生源地信用助学贷款提前还款申请书

____________农村信用联社（合作银行/商业银行）：

 本人在________________________（高校全称）____________________

_____________（院系班级专业信息）就学期间，共向贵行（社）申请生源地助学贷款_____笔，总计借款金额（人民币大写）_______________元，借款合同编号为_____________。目前，尚未归还的生源地助学贷款共_____笔，总计欠款金额（人民币大写）__________________元，详细信息如下：

	序号
	借据编号
	借款日期
	借款金额（小写）
	借款到期日
	执行利率

	1

	2

	3

	4

现因________________________________________，需提前归还贷款本金（人民币大写）__________________元，特此申请。

申请人（借款人签字）：          联系电话：

身份证号码：

学校证明：

________________（借款学生姓名），在上述提前还款申请书中所填写姓名、身份证号码、联系方式、学籍信息、贷款金额、还款原因内容属实。

学校签章：                             经办人（签字）：

日期：________年____月____日